
T'pol - Tornei e punteggi online 22-12-2024

OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Torneo OP AUTUNNO A ROMA 0704062A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 23-11-2007 - 25-11-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Tosoni Augusto           

1Quimi Marco                     

2
Rossi Aldo A.            

3
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 M Tosoni Augusto           4.5 ITA 13.5015.509.50 13.502255 2148 2514 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 3 Quimi Marco                     4.0 PER 13.0015.508.50 11.002270 2058 2246 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1962

3 5 M Rossi Aldo A.            4.0 ITA 12.5014.508.00 10.752204 2108 2297 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

4 7 M Ciampi Vincenzo          4.0 ITA 10.5011.507.00 8.50 2095 1967 2219 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1955

5 6 CM Parpinel Marco           3.5 ITA 12.5014.508.50 9.50 2137 2080 2230 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1986

6 1 FM Vuelban Virgilio                3.0 PHI 14.0016.509.50 9.25 2399 2082 2154 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1972

7 13 1N Ferraro Pietro           3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1987 1965 2028 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1979

8 10 CM Testa Adriano            3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 2035 2059 2132 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

9 9 CM Parrini Daniele          3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 2042 2000 2019 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1976

10 12 1N Procacci Sergio          3.0 ITA 11.0012.507.00 6.50 1998 1940 1961 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1984

11 23 1N Iacoacci Giancarlo       3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1785 1940 1952 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1955

12 14 1N Piscitelli Vito          3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1905 1925 1988 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

13 2 GM Mariotti Sergio          2.5 ITA 15.0016.5011.006.50 2351 2100 2101 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

14 8 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 2078 2081 2082 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

15 11 Bellincampi Stefano      2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 2003 1944 1892 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

16 16 1N Molinari Carlo           2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1865 1983 1791 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1978

17 19 1N Ingravallo Onofrio       2.0 ITA 12.5014.509.00 5.00 1842 1968 1897 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1963

18 18 1N Paone Maurizio           2.0 ITA 12.0013.508.00 3.50 1858 1860 1675 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

19 27 2N Sermoneta Eugenio        2.0 ITA 10.5010.507.50 1.50 1649 1858 1537 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1965

20 17 1N D'Andrea Jacopo          2.0 ITA 10.0011.005.50 2.50 1864 1899 1838 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1982

21 28 3N Campatelli Alessandro    2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.75 1545 1927 1629 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1984

22 15 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.25 1892 1874 1696 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1955

23 24 2N Mammoliti Francesco      2.0 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1768 1852 1729 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

24 22 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1799 1905 1704 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

25 26 2N Mazza Maurizio           1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1752 1822 1630 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

26 21 1N Romagnoli Moreno         1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1805 1903 1081 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1964

27 25 1N Tronca Alessandro        1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1756 1823 1064 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1975

28 20 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 8.50 8.50 4.50 0.75 1818 1900 1579 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1965
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 Bellincampi Stefano      ITA LAZ RM 2003 1944 1892 1966 M 804630 108895

28 3N Campatelli Alessandro    ITA TOS FI 1545 1927 1629 1984 M 107977

15 1N Campatelli Giovanni      ITA TOS FI 1892 1874 1696 1955 M 832375 107988

7 M Ciampi Vincenzo          ITA LAZ RM 2095 1967 2219 1955 M 802220 100235

17 1N D'Andrea Jacopo          ITA LAZ RM 1864 1899 1838 1982 M 831360 117693

13 1N Ferraro Pietro           ITA LAZ RM 1987 1965 2028 1979 M 839981 124665

23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1785 1940 1952 1955 M 818763 100824

19 1N Ingravallo Onofrio       ITA PUG BA 1842 1968 1897 1963 M 836010 121494

22 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1799 1905 1704 1946 M 813907 105423

24 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1768 1852 1729 1955 M 822418 118583

2 GM Mariotti Sergio          ITA LAZ RM 2351 2100 2101 1946 M 800023 105826

26 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1752 1822 1630 1957 M 824585 108926

16 1N Molinari Carlo           ITA CAM SA 1865 1983 1791 1978 M 120422

18 1N Paone Maurizio           ITA CAL CZ 1858 1860 1675 1965 M 121326

6 CM Parpinel Marco           ITA LAZ LT 2137 2080 2230 1986 M 818410 107277

9 CM Parrini Daniele          ITA UMB TR 2042 2000 2019 1976 M 820717 118437

14 1N Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 1905 1925 1988 1993 M 803707 121699

12 1N Procacci Sergio          ITA LAZ FR 1998 1940 1961 1984 M 819883 100617

3 Quimi Marco                     PER 2270 2058 2246 1962 M 3800288

21 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1805 1903 1081 1964 M 817317 105429

5 M Rossi Aldo A.            ITA LAZ RM 2204 2108 2297 1984 M 814024 104517

20 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1818 1900 1579 1965 M 828360 119226

27 2N Sermoneta Eugenio        ITA LAZ RM 1649 1858 1537 1965 M 102754

10 CM Testa Adriano            ITA LAZ RM 2035 2059 2132 1994 M 823392 120987

4 M Tosoni Augusto           ITA LAZ RM 2255 2148 2514 1972 M 807389 105396

8 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2078 2081 2082 1971 M 808881 110374

25 1N Tronca Alessandro        ITA ABR TE 1756 1823 1064 1975 M 837997 115132

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 2082 2154 1972 M 5201896
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 FM Vuelban Virgilio                3.0 PHI | 14 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 1

13 2 GM Mariotti Sergio          2.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | -1

2 3 Quimi Marco                     4.0 PER | 16 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | 2 B 1 | 1

1 4 M Tosoni Augusto           4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | -1

3 5 M Rossi Aldo A.            4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1

5 6 CM Parpinel Marco           3.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 1 | -1

4 7 M Ciampi Vincenzo          4.0 ITA | 20 B 1 | 28 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

14 8 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA | 21 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 17 B 1 | 6 B 0 | 1

9 9 CM Parrini Daniele          3.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 1

8 10 CM Testa Adriano            3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | -1

15 11 Bellincampi Stefano      2.5 ITA | 24 B 1 | 4 N 0 | 16 B Â½ | 10 N 0 | 22 N 1 | -1

10 12 1N Procacci Sergio          3.0 ITA | 25 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 19 B Â½ | 18 N 1 | -1

7 13 1N Ferraro Pietro           3.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 1

12 14 1N Piscitelli Vito          3.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 27 B 1 | 19 N 1 | -1

22 15 1N Campatelli Giovanni      2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 28 B Â½ | 0 1 | 23 N 0 | 0

16 16 1N Molinari Carlo           2.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 11 N Â½ | 22 B 1 | 9 N 0 | -1

20 17 1N D'Andrea Jacopo          2.0 ITA | 4 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 1 | 8 N 0 | 28 B Â½ | 1

18 18 1N Paone Maurizio           2.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 12 B 0 | 1

17 19 1N Ingravallo Onofrio       2.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 0 | 1

28 20 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0

26 21 1N Romagnoli Moreno         1.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 24 N 0 | 0 1 | -1

24 22 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 26 N 1 | 16 N 0 | 11 B 0 | -1

11 23 1N Iacoacci Giancarlo       3.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 27 N 1 | 3 B 0 | 15 B 1 | 1

23 24 2N Mammoliti Francesco      2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | -1

27 25 1N Tronca Alessandro        1.0 ITA | 12 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 27 N 0 | 0

25 26 2N Mazza Maurizio           1.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | 24 B 0 | 0

19 27 2N Sermoneta Eugenio        2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 14 N 0 | 25 B 1 | 0

21 28 3N Campatelli Alessandro    2.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 15 N Â½ | 18 B 0 | 17 N Â½ | 0
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 Bellincampi Stefano      ITA 2003 4 2.00 2.20 -0.2 1944.401892 1966 M 804630 108895

15 1N Campatelli Giovanni      ITA 1892 3 0.50 1.36 -0.86 1874.751696 1955 M 832375 107988

7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095 4 3.00 2.11 0.89 1967.602219 1955 M 802220 100235

17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864 4 1.50 1.49 0.01 1899.001838 1982 M 831360 117693

13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987 4 2.00 1.68 0.32 1965.602028 1979 M 839981 124665

23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 3 1.00 0.65 0.35 1940.801952 1955 M 818763 100824

19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 5 2.00 1.70 0.3 1968.601897 1963 M 836010 121494

22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 4 1.50 1.42 0.08 1905.201704 1946 M 813907 105423

24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 4 2.00 1.58 0.42 1852.001729 1955 M 822418 118583

2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 5 2.50 3.87 -1.37 2100.602101 1946 M 800023 105826

26 2N Mazza Maurizio           ITA 1752 4 1.00 1.62 -0.62 1822.501630 1957 M 824585 108926

6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 5 3.50 2.87 0.63 2080.202230 1986 M 818410 107277

9 CM Parrini Daniele          ITA 2042 4 2.00 2.08 -0.08 2000.002019 1976 M 820717 118437

14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 4 2.00 1.79 0.21 1925.801988 1993 M 803707 121699

12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 4 2.00 2.19 -0.19 1940.401961 1984 M 819883 100617

3 Quimi Marco                     PER 2270 4 3.00 2.59 0.41 2058.202246 1962 M 3800288

21 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 2 0.00 0.72 -0.72 1903.671081 1964 M 817317 105429

5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204 4 3.00 2.16 0.84 2108.002297 1984 M 814024 104517

20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 4 0.50 1.60 -1.1 1900.751579 1965 M 828360 119226

10 CM Testa Adriano            ITA 2035 5 3.00 2.42 0.58 2059.802132 1994 M 823392 120987

4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 5 4.50 3.06 1.44 2148.002514 1972 M 807389 105396

8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 5 2.50 2.48 0.02 2081.802082 1971 M 808881 110374

25 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 1 0.00 0.20 -0.2 1823.501064 1975 M 837997 115132

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 5 3.00 4.16 -1.16 2082.002154 1972 M 5201896
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Campatelli Alessandro    ITA 1545 1 0.00 0.50 0.5 15 1927.251629 1984 M 107977

16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 0 0.00 1.90 0.6 18 1983.801791 1978 M 120422

18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 1 1.00 2.50 -0.5 -15 1860.001675 1965 M 121326

27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 0 0.00 1.00 0 0 1858.251537 1965 M 102754
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399   |  14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 1 - 0

2 15 1N Campatelli Giovanni      ITA 1892   |  2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 0 - 1

3 3 Quimi Marco                     PER 2270   |  16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 1 - 0

4 17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864   |  4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 0 - 1

5 5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204   |  18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 1 - 0

6 19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842   |  6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 0 - 1

7 7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095   |  20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 1 - 0

8 21 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805   |  8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 0 - 1

9 9 CM Parrini Daniele          ITA 2042   |  22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 1 - 0

10 23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785   |  10 CM Testa Adriano            ITA 2035 0 - 1

11 11 Bellincampi Stefano      ITA 2003   |  24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 1 - 0

12 25 1N Tronca Alessandro        ITA 1756   |  12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 0 - 1

13 13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987   |  27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 - 0

14 26 2N Mazza Maurizio           ITA 1752   |  Â½ - F

15 28 3N Campatelli Alessandro    ITA 1545   |  1 - F
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2078   |  1 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2399 Â½ - Â½

2 2 GM Mariotti Sergio          1 ITA 2351   |  9 CM Parrini Daniele          1 ITA 2042 1 - 0

3 10 CM Testa Adriano            1 ITA 2035   |  3 Quimi Marco                     1 PER 2270 0 - 1

4 4 M Tosoni Augusto           1 ITA 2255   |  11 Bellincampi Stefano      1 ITA 2003 1 - 0

5 12 1N Procacci Sergio          1 ITA 1998   |  5 M Rossi Aldo A.            1 ITA 2204 Â½ - Â½

6 6 CM Parpinel Marco           1 ITA 2137   |  13 1N Ferraro Pietro           1 ITA 1987 1 - 0

7 28 3N Campatelli Alessandro    1 ITA 1545   |  7 M Ciampi Vincenzo          1 ITA 2095 0 - 1

8 14 1N Piscitelli Vito          0 ITA 1905   |  26 2N Mazza Maurizio           0.5 ITA 1752 1 - 0

9 20 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1818   |  15 1N Campatelli Giovanni      0 ITA 1892 Â½ - Â½

10 16 1N Molinari Carlo           0 ITA 1865   |  21 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1805 1 - 0

11 22 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1799   |  17 1N D'Andrea Jacopo          0 ITA 1864 Â½ - Â½

12 18 1N Paone Maurizio           0 ITA 1858   |  23 1N Iacoacci Giancarlo       0 ITA 1785 0 - 1

13 24 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1768   |  19 1N Ingravallo Onofrio       0 ITA 1842 0 - 1

14 25 1N Tronca Alessandro        0 ITA 1756   |  0 - F

15 27 2N Sermoneta Eugenio        0 ITA 1649   |  1 - F
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Ciampi Vincenzo          2 ITA 2095   |  2 GM Mariotti Sergio          2 ITA 2351 Â½ - Â½

2 3 Quimi Marco                     2 PER 2270   |  4 M Tosoni Augusto           2 ITA 2255 0 - 1

3 1 FM Vuelban Virgilio                1.5 PHI 2399   |  6 CM Parpinel Marco           2 ITA 2137 1 - 0

4 5 M Rossi Aldo A.            1.5 ITA 2204   |  8 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2078 1 - 0

5 9 CM Parrini Daniele          1 ITA 2042   |  12 1N Procacci Sergio          1.5 ITA 1998 1 - 0

6 19 1N Ingravallo Onofrio       1 ITA 1842   |  10 CM Testa Adriano            1 ITA 2035 Â½ - Â½

7 11 Bellincampi Stefano      1 ITA 2003   |  16 1N Molinari Carlo           1 ITA 1865 Â½ - Â½

8 13 1N Ferraro Pietro           1 ITA 1987   |  14 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1905 1 - 0

9 27 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  23 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1785 0 - 1

10 15 1N Campatelli Giovanni      0.5 ITA 1892   |  28 3N Campatelli Alessandro    1 ITA 1545 Â½ - Â½

11 17 1N D'Andrea Jacopo          0.5 ITA 1864   |  20 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1818 1 - 0

12 26 2N Mazza Maurizio           0.5 ITA 1752   |  22 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1799 0 - 1

13 18 1N Paone Maurizio           0 ITA 1858   |  24 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1768 1 - 0

14 21 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1805   |  0 - F

15 25 1N Tronca Alessandro        0 ITA 1756   |  1 - F
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Tosoni Augusto           3 ITA 2255   |  1 FM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2399 1 - 0

2 2 GM Mariotti Sergio          2.5 ITA 2351   |  5 M Rossi Aldo A.            2.5 ITA 2204 0 - 1

3 6 CM Parpinel Marco           2 ITA 2137   |  7 M Ciampi Vincenzo          2.5 ITA 2095 Â½ - Â½

4 23 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1785   |  3 Quimi Marco                     2 PER 2270 0 - 1

5 13 1N Ferraro Pietro           2 ITA 1987   |  9 CM Parrini Daniele          2 ITA 2042 1 - 0

6 8 CM Trebeschi Andrea         1.5 ITA 2078   |  17 1N D'Andrea Jacopo          1.5 ITA 1864 1 - 0

7 10 CM Testa Adriano            1.5 ITA 2035   |  11 Bellincampi Stefano      1.5 ITA 2003 1 - 0

8 12 1N Procacci Sergio          1.5 ITA 1998   |  19 1N Ingravallo Onofrio       1.5 ITA 1842 Â½ - Â½

9 16 1N Molinari Carlo           1.5 ITA 1865   |  22 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1799 1 - 0

10 28 3N Campatelli Alessandro    1.5 ITA 1545   |  18 1N Paone Maurizio           1 ITA 1858 0 - 1

11 14 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1905   |  27 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649 1 - 0

12 20 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1818   |  26 2N Mazza Maurizio           0.5 ITA 1752 0 - 1

13 24 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1768   |  21 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1805 1 - 0

14 15 1N Campatelli Giovanni      1 ITA 1892   |  1 - F

15 25 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1756   |  0 - F
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Rossi Aldo A.            3.5 ITA 2204   |  4 M Tosoni Augusto           4 ITA 2255 Â½ - Â½

2 7 M Ciampi Vincenzo          3 ITA 2095   |  13 1N Ferraro Pietro           3 ITA 1987 1 - 0

3 3 Quimi Marco                     3 PER 2270   |  2 GM Mariotti Sergio          2.5 ITA 2351 1 - 0

4 1 FM Vuelban Virgilio                2.5 PHI 2399   |  10 CM Testa Adriano            2.5 ITA 2035 Â½ - Â½

5 8 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2078   |  6 CM Parpinel Marco           2.5 ITA 2137 0 - 1

6 9 CM Parrini Daniele          2 ITA 2042   |  16 1N Molinari Carlo           2.5 ITA 1865 1 - 0

7 18 1N Paone Maurizio           2 ITA 1858   |  12 1N Procacci Sergio          2 ITA 1998 0 - 1

8 19 1N Ingravallo Onofrio       2 ITA 1842   |  14 1N Piscitelli Vito          2 ITA 1905 0 - 1

9 23 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1785   |  15 1N Campatelli Giovanni      2 ITA 1892 1 - 0

10 22 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1799   |  11 Bellincampi Stefano      1.5 ITA 2003 0 - 1

11 17 1N D'Andrea Jacopo          1.5 ITA 1864   |  28 3N Campatelli Alessandro    1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

12 26 2N Mazza Maurizio           1.5 ITA 1752   |  24 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1768 0 - 1

13 27 2N Sermoneta Eugenio        1 ITA 1649   |  25 1N Tronca Alessandro        1 ITA 1756 1 - 0

14 20 1N Ruotolo Claudio          0.5 ITA 1818   |  0 - F

15 21 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1805   |  1 - F
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

1 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2399 Perf: 2154 Media: 2082.00 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 494 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 321 0.87 Â½ 1 1

3 B 6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 262 0.82 1 2 2

4 N 4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 144 0.69 0 2 2

5 B 10 CM Testa Adriano            ITA 2035 364 0.9 Â½ 2 2

4.2 2 2

2 Mariotti Sergio          
GM ITA   Elo FIDE: 2351 Perf: 2101 Media: 2100.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Campatelli Giovanni      ITA 1892 459 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Parrini Daniele          ITA 2042 309 0.86 1 2 2

3 N 7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095 256 0.81 Â½ 2 2

4 B 5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204 147 0.7 0 2 2

5 N 3 Quimi Marco                     PER 2270 81 0.61 0 2 2

3.9 2 2

3 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2270 Perf: 2246 Media: 2058.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 1 0 1

2 N 10 CM Testa Adriano            ITA 2035 235 0.79 1 1 2

3 B 4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 15 0.52 0 1 2

4 N 23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 485 0.92 1 2 3

5 B 2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 -81 0.39 1 3 4

2.62 3 4

4 Tosoni Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2514 Media: 2148.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864 391 0.91 1 1 1

2 B 11 Bellincampi Stefano      ITA 2003 252 0.81 1 2 2

3 N 3 Quimi Marco                     PER 2270 -15 0.48 1 3 3

4 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -144 0.31 1 4 4

5 N 5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204 51 0.57 Â½ 4 4

3.08 4 4
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

5 Rossi Aldo A.            
M ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2297 Media: 2108.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 1 0 1

2 N 12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 206 0.76 Â½ 0 1

3 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 126 0.67 1 1 2

4 N 2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 -147 0.3 1 2 3

5 B 4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -51 0.43 Â½ 2 3

2.16 2 3

6 Parpinel Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2230 Media: 2080.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 295 0.85 1 1 1

2 B 13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987 150 0.7 1 2 2

3 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -262 0.18 0 2 2

4 B 7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095 42 0.56 Â½ 2 2

5 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 59 0.58 1 3 3

2.87 3 3

7 Ciampi Vincenzo          
M ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2219 Media: 1967.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 277 0.83 1 1 1

2 N 28 3N Campatelli Alessandro    ITA 1545 1 1 2

3 B 2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 -256 0.19 Â½ 1 2

4 N 6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 -42 0.44 Â½ 1 2

5 B 13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987 108 0.65 1 2 3

2.11 2 3

8 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2082 Media: 2081.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 273 0.83 1 1 1

2 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -321 0.13 Â½ 1 1

3 N 5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204 -126 0.33 0 1 1

4 B 17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864 214 0.77 1 2 2

5 B 6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 -59 0.42 0 2 2

2.48 2 2
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OP AUTUNNO A ROMA (0704062A)
ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

9 Parrini Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2019 Media: 2000.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 243 0.8 1 1 1

2 N 2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 -309 0.14 0 1 1

3 B 12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 44 0.56 1 2 2

4 N 13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987 55 0.58 0 2 2

5 B 16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 1 2 3

2.08 2 3

10 Testa Adriano            
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2132 Media: 2059.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 250 0.81 1 1 1

2 B 3 Quimi Marco                     PER 2270 -235 0.21 0 1 1

3 N 19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 193 0.75 Â½ 1 1

4 B 11 Bellincampi Stefano      ITA 2003 32 0.54 1 2 2

5 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -364 0.1 Â½ 2 2

2.41 2 2

11 Bellincampi Stefano      
ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1892 Media: 1944.40 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 235 0.79 1 1 1

2 N 4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -252 0.19 0 1 1

3 B 16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 Â½ 1 1

4 N 10 CM Testa Adriano            ITA 2035 -32 0.46 0 1 1

5 N 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 204 0.76 1 2 2

2.2 2 2

12 Procacci Sergio          
1N ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1961 Media: 1940.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 242 0.8 1 1 1

2 B 5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204 -206 0.24 Â½ 1 1

3 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -44 0.44 0 1 1

4 B 19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 156 0.71 Â½ 1 1

5 N 18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 1 1 2

2.19 1 2
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ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

13 Ferraro Pietro           
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2028 Media: 1965.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 0 1

2 N 6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 -150 0.3 0 0 1

3 B 14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 82 0.61 1 1 2

4 B 9 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -55 0.42 1 2 3

5 N 7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095 -108 0.35 0 2 3

1.68 2 3

14 Piscitelli Vito          
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1988 Media: 1925.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2399 -494 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Mazza Maurizio           ITA 1752 153 0.7 1 1 1

3 N 13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987 -82 0.39 0 1 1

4 B 27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 1 2

5 N 19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 63 0.59 1 2 3

1.76 2 3

15 Campatelli Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1696 Media: 1874.75 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Mariotti Sergio          ITA 2351 -459 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 74 0.6 Â½ 0 0

3 B 28 3N Campatelli Alessandro    ITA 1545 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 107 0.65 0 0 1

1.33 0 1

16 Molinari Carlo           
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: 18 Perf: 1791 Media: 1983.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Quimi Marco                     PER 2270 -405 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 60 0.58 1 1 1

3 N 11 Bellincampi Stefano      ITA 2003 -138 0.31 Â½ 1 1

4 B 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 66 0.59 1 2 2

5 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -177 0.27 0 2 2

1.83 2 2
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ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

17 D'Andrea Jacopo          
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1838 Media: 1899.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Tosoni Augusto           ITA 2255 -391 0.09 0 0 0

2 N 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 65 0.59 Â½ 0 0

3 B 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 46 0.56 1 1 1

4 N 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -214 0.23 0 1 1

5 B 28 3N Campatelli Alessandro    ITA 1545 Â½ 1 1

1.47 1 1

18 Paone Maurizio           
1N ITA Elo Italia: 1858 Variaz: -15 Perf: 1675 Media: 1860.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Rossi Aldo A.            ITA 2204 -346 0.11 0 0 0

2 B 23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 73 0.6 0 0 0

3 B 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 90 0.62 1 1 1

4 N 28 3N Campatelli Alessandro    ITA 1545 313 0.86 1 2 2

5 B 12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -140 0.31 0 2 2

2.5 2 2

19 Ingravallo Onofrio       
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1897 Media: 1968.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Parpinel Marco           ITA 2137 -295 0.15 0 0 0

2 N 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 74 0.6 1 1 1

3 B 10 CM Testa Adriano            ITA 2035 -193 0.25 Â½ 1 1

4 N 12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -156 0.29 Â½ 1 1

5 B 14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 -63 0.41 0 1 1

1.7 1 1

20 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1579 Media: 1900.75 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095 -277 0.17 0 0 0

2 B 15 1N Campatelli Giovanni      ITA 1892 -74 0.4 Â½ 0 0

3 N 17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864 -46 0.44 0 0 0

4 B 26 2N Mazza Maurizio           ITA 1752 66 0.59 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.6 0 0
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ROMA - 23-11-2007 - 25-11-2007

21 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1081 Media: 1903.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Trebeschi Andrea         ITA 2078 -273 0.17 0 0 0

2 N 16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 37 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.72 0 1

22 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1704 Media: 1905.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Parrini Daniele          ITA 2042 -243 0.2 0 0 0

2 B 17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864 -65 0.41 Â½ 0 0

3 N 26 2N Mazza Maurizio           ITA 1752 47 0.57 1 1 1

4 N 16 1N Molinari Carlo           ITA 1865 0 1 1

5 B 11 Bellincampi Stefano      ITA 2003 -204 0.24 0 1 1

1.42 1 1

23 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1952 Media: 1940.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Testa Adriano            ITA 2035 -250 0.19 0 0 0

2 N 18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 1 0 1

3 N 27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 1 0 2

4 B 3 Quimi Marco                     PER 2270 -485 0.08 0 0 2

5 B 15 1N Campatelli Giovanni      ITA 1892 -107 0.35 1 1 3

0.62 1 3

24 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1729 Media: 1852.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Bellincampi Stefano      ITA 2003 -235 0.21 0 0 0

2 B 19 1N Ingravallo Onofrio       ITA 1842 -74 0.4 0 0 0

3 N 18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 0 0 0

4 B 21 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -37 0.45 1 1 1

5 N 26 2N Mazza Maurizio           ITA 1752 16 0.52 1 2 2

1.58 2 2
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25 Tronca Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1064 Media: 1823.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Procacci Sergio          ITA 1998 -242 0.2 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 1649 0 0 1

0.2 0 1

26 Mazza Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1630 Media: 1822.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 -153 0.3 0 0 0

3 B 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1799 -47 0.43 0 0 0

4 N 20 1N Ruotolo Claudio          ITA 1818 -66 0.41 1 1 1

5 B 24 2N Mammoliti Francesco      ITA 1768 -16 0.48 0 1 1

1.62 1 1

27 Sermoneta Eugenio        
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 0 Perf: 1537 Media: 1858.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ferraro Pietro           ITA 1987 -338 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 -136 0.32 0 0 1

4 N 14 1N Piscitelli Vito          ITA 1905 -256 0.19 0 0 1

5 B 25 1N Tronca Alessandro        ITA 1756 -107 0.35 1 1 2

0.98 1 2

28 Campatelli Alessandro    
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 15 Perf: 1629 Media: 1927.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 M Ciampi Vincenzo          ITA 2095 -550 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Campatelli Giovanni      ITA 1892 -347 0.11 Â½ 0 1

4 B 18 1N Paone Maurizio           ITA 1858 -313 0.14 0 0 1

5 N 17 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1864 -319 0.13 Â½ 0 1

0.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Molinari Carlo           ITA 5 2.5 1983 1983 1865 1978 M 120422

18 1N Paone Maurizio           ITA 4 1.0 1938 1745 1858 1965 M 121326

27 2N Sermoneta Eugenio        ITA 4 1.0 1858 1665 1649 1965 M 102754

28 3N Campatelli Alessandro    ITA 3 1.0 1950 1825 1545 1984 M 107977
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